

MAAN LEHTI

N:o 1009

16. p:nä 1944.

Vapaus, tasa-arvo ja veljeys

NÄHTÄVÄISYYS

ovat hyvin "suhteellisia käsityksiä suuressa Neuvostomaassa, kuten olemme kokemuksemme perusteella oppineet huomauttamaan. Bolshevismi, joka sanoo kiinnittäneensä kultakirjaimin nuo sanat punalippuunsa "vihimillistääksensä" niiden merkeissä koko maailman, on itse pahemmin kuin mikään muu aaterakennelma käytännössä rikkonut ohjelmaansa vastaan. Siitä ovat kertoneet meille ne tuhannet, jotka ovat "proletaarin ihannemaasta" kyenneet pelastamaan vain heidän kipahansa ja kertovat yhä edelleen näin. lukuisat sotavangit, jotka ovat joukkojemme käsiin joutuneet kuluneiden taistelupäivien aikana ja joita jatkuvasti tulee puolellemme joko loikkareina tai vähemmän vapaaehtoisesti. Euroopan maissa ja kaikkialla, missä länsimainen sivistys on levinnyt, on yhden esimerkin ottaaksemme - n a i s e n asema yhteiskunnassa viimeisten vuosikymmenien kuluessa huomattavasti parantunut. Bolshevismipropaganda, joka veisasi hurskasta virttään lupasi tasa-arvoperiaatteensa mukaan antaa naisellekin täydellisen tasavertaisuuden miehen kanssa ja yhtäläiset oikeudet. Mutta miten se toteutettiin käytännössä? Heikommalle sukupuolelle sälytettiin joukko viestien v e l v o l l i s u u k s i a, mutta sitä aseman "varmistamista" ja oikeuksien lisääntymistä, jonka olisi tullut ilman muuta seurata, ei nainen saanut. Päinvastoin - bolshevismi on riistänyt naiselta hänen luonnonmukaisimman oikeutensa: oikeuden kotiin ja omiin lapsiin, sillä punainen aate on julistanut perheen, länsimaisen yhteiskuntarakennelman kulmakiven taantumukseksi ja mädännäsiyydeksi. Lapset ovat valtion. Melkein kehdestä ne viedään suuriin lastenkoteihin, joissa alkaa tulevan "isäntökurin" kasvatusta. Mitä jää naiselle? Sitä kertovat sotavangit, siitä olemme se saaneet havainto-asetusta. Ryssä taonaisensa etulinjaan, missä niitä on partioissa ja tuhoutuu tuleksamme. Upseereilla on joskus viisikin rakastajatar, sillä naisen ei auta muu kuin alistautuminen, koska hän voi joutua määrättyksi raskautsiin tehtäviin etulinjassa. Upseerien miesten haltuun, jollain yhden naisen on sille saattaa tulla kymmenekkin miestä. Lopputuloks on itsemurha, joka vapauttaa saattanut lähteä palvelukseen mielen "pyhää" punaista innostusta. - itä...

Ellen samalla parhain "suoritettiin" liittoutuneiden voimattuuksiin Itä-Euroopan sijoitettujen joukkojen lähtöä Ranskaan Rivieran alueelle 70 vrk sitten Normandiaan. Sen offensiivisiin liittyi ensimmäinen yritys, jonka tarkoituksena oli rikkoutua sen suuren pihdin avulla, jonka sisään aiottiin laukaista saksalainen armeija, joka oli sen avulla se pyritään saada pois Ranskan maaperältä. Näitä ovat olleet tietoisia tuhoja tapahtumista, sillä joitakin sitten määrättiin yksi tapahtumapaikasta - tyhjennettäväksi siviilialueeksi. Oli myös havaittu kahden viikon aikana anglosaksien suuren voimavarojen Afrikkaan ja Itä-Euroopalle alustettua suurien keskeisten ja kokoavan voimavarojen laivastojen viikon yhtämittaisten ja liittoutuneiden ilmapommitusten kohteena olivat näitä nyt sotanaäyttämöksi joutuneita, alkoi liittoutuneiden voimavaroja, jota ne sanovat suuremmaksi liittoutuneiden tahty. Taistelut Normandian tahty. Taistelut Rivieralla 200 km levyisellä alueella Toulonin ja Marseillen välillä. Liittoutuneiden voimavarojen vastarinta hyökkäyksiä, m.m. Saksan ilmavoimien lainka esiintynyt. Selitys saavuttaminen tapahtumista mahdollista vasta jonkun päivän kuluessa, sillä tiedot taisteluista. - Euroopan kolmas maailman on syntynyt. Mikä on oleva tila, Eurooppa?

SIÄRENSÄTYTYTELLIJOITA, ja muita kankaliiperisla tyyppisiä nähdään näistä aikaa meilläkin. Huomautetaan 4 naisen + 1 hanuristin vahvuuden viihdytys, m.m. Lotinan mukana. Se esiintyy ja kerran takana. - viihdytysnumerossa, ette "raakkaatit" räjähtävät 10 min. kuluttua. Totuus on, että...

MAAN LEHDEN liitteenä jaetaan Puolustusministeriön johdosta Puolustusministeriön lehden hinnasto vuodelle 1944. Val.ups.v.s.